
 
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  22.09.2021 г.                                                                                                                       №31 

 

О внесении изменений  в решение  

Лебяженского сельского Совета от 11.01.2018 

 № 3"Об определении перечня специально 

отведенных мест и помещений,  

предоставляемых для проведения встреч  

депутатов с избирателями и утверждении  

Порядка их предоставления" 

 

В связи с принятием Федерального закона № 440-ФЗ от 22.12.2020 «О внесении 

изменений в Федеральный закон от 8 мая 1994 года N 3-ФЗ "О статусе члена Совета 

Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации", на основании Устава Лебяженского сельского поселения, Совет 

депутатов Лебяженского сельского поселения, 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Лебяженского сельского Совета от 11.01.2018 № 3 «Об 

определении перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для 

проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении Порядка их предоставления» 

следующие изменения: 

- во вводной части решения наименование Федерального закона от 08 мая 1994 

года № 3-ФЗ    изменить на:  "О статусе сенатора Российской Федерации и статусе 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации"; 

- в пункте 1 Порядка предоставления помещений для проведения встреч депутатов 

с избирателями (Приложение № 3) наименование Федерального закона от 08 мая 1994 

года № 3-ФЗ изменить на: "О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации".  

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению  в 

сети Интернет на официальном сайте http://лебяженское-сп.рф/ 

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-

ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов 

Волгоградской области», направить копию настоящего решения для включения в Регистр 

в течение 30 дней со дня принятия в отдел регистра муниципальных нормативных 

правовых актов государственного правового управления аппарата губернатора и 

правительства Волгоградской области. 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                         М.М. Османов 

http://лебяженское-сп.рф/

